Annopol, dn. 02.01.2020 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

dotyczy: postepowania o udzielnie zaméwienia publicznego powadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartoéci szacunkowej nieprzekraczajacej wartosci, o ktérych mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo
Zaméwien Publicznych na ,Zakup paliwa do urzadzen, pojazdéw komunalnych, samochodéw
szkolnych i samochodéw pozarniczych z terenu gminy Annopol.” - Nr sprawy: ZP.271.1.19.2019.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych informuje, iz wplyngly zapytania od Wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia zwana dalej ,,SIWZ”. Zamawiajacy przekazuje tre$é zapytania wraz z odpowiedziami
na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy — Prawo zamowien publicznych.

PYTANIE 1 (PISOWNIA ORYGINALNA);

»Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe paliw.

Szanowni Panstwo,

W imieniu _ zwracam si¢ z prosbq o udzielenie
odpowiedzi na nizej zadane pytania dotyczqce SIWZ oraz zalgcznikéw do SIWZ przede wszystkim wzoréw
umowy:

I RS S TR et R S R
N C:)' Zamawiajacy moze
zaakceptowad takq sytuacje, ze w przypadku ewentualnej modernizacji lub wylgczenia ze sprzedazy
wskazanej stacji, Zamawiajqcy dokonywaé bedzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy

polozonej najblizej siedziby Zamawiajgcego (w okresie_realizacji umowy moze zaistnie¢ taka
ewentualnosé)?

Odpowied7 Zamawiajacego:
Zamawiajagcy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy. Szczegély w dokumencie p.n. .MODYFIKACIJA
TRESCI SIWZ”.

PYTANIE 2 (PISOWNIA ORYGINALNA):

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé dokonywania zakupu paliwa i produktéw pozapaliwowych
w formie bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane
zostaly w ciggu 10 dni roboczych od przediozenia wnioskuw/zaméwienia na karty przez
Zamawiajqcego na dedykowanym portalu internetowym, do ktérego Zamawiajqcy otrzyma dostep
po podpisaniu umowy, lub przedtozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty
(utrata, zmiana danych i itp.) lub zamdwienia nowej karty ? (par. 2 ust. 8)

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy czgSciowo przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy. Szczegély w dokumencie p.n.
<MODYFIKACJA TRESCI SIWZ”.

PYTANIE 3 (PISOWNIA ORYGINALNA):
3. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie od zapisu par. 4 ust. 7, poniewaz akcje promocyjne
skierowane sq do oséb fizycznych, kupujgcych paliwo w sposéb gotéwkowy ?



OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy.

PYTANIE 4 (PISOWNIA ORYGINALNA):

4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zmiany w par. 4 ust. 8 sposobu realizacji przedmiotu
zamdowienia poprzez tankowanie za pomocg B ocs:cpvoc tym samym od koniecznosci
prowadzenia asygnat rozchodowych ?

Pragne poinformowaé, ze bezgotéwkowe tankowanie przy uzyciu kart - wyklucza mozliwos¢
uzupetniania kart drogowych. Odbidr paliwa jest potwierdzony dowodem wydania, kidry zawiera
nastgpujgce informacje:

o Dokiadny adres stacji paliw

e Nr karty, na ktérq dokonywana byla transakcja

o Nrrejestracyjny samochodu

e  Kwota do zaplaty

o [lo$é wydanego paliwa

¢ Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupujgcemu, natomiast drugi pozostaje na stacji
paliw. Jest on generowany po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem, nie ma wigc
mozliwosci  potwierdzania dokumentu podpisem, poprawno$é dokonanej transakcji wskazuje
zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY". Dodatkowo informuje, iz dowody wydania (wydruki z
terminala) nie zawierajg imienia i nazwiska upowaznionej osoby dokonujgcej transakcji (a numer
karty) i nie sq podpisywane przez pracownikéw Zamawiajgcego, ani przez pracownikéw stacji paliw
Wykonawcy

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy. Szczegély w dokumencie p.n. .MODYFIKACJA
TRESCI SIWZ”.

PYTANIE S (PISOWNIA ORYGINALNA):
5. Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang zapisu w umowie (par. 4 ust. 9) na nastgpujgcy: ,, Ustala
sie nastgpujqce okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotowkowych dokonywanych przez
przy uzyciu _ od 1 do 15 dnia miesigca kalendarzowego i od 16 dnia miesigca
kalendarzowego do ostamiego dnia miesigca kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje sig ostatni
dzier danego okresu rozliczeniowego.” ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku wykonawcy. Szczegéty w dokumencie p.n. .MODYFIKACJA
TRESCI SIWZ”.

PYTANIE 6 (PISOWNIA ORYGINALNA):
6. Czy Zamawiajqcy wyraza zgodg na zmiang zapisu w par. 4 ust. 10, uwzgledniajqc, iz faktury begdg
dostarczane po ich wystawieniu w ciggu 5 dni roboczych ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy cze$ciowo przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Szczegély w dokumencie p.n.
.MODYFIKACJA TRESCI STWZ”,



PYTANIE 7 (PISOWNIA ORYGINALNA):

7. Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na dodanie do zapisuw par. 5 lit. g) nastepujgcego sformutowania:
. 2a wyjagtkiem awarii systemu obstugi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzen
losowych niezaleznych od Wykonawcy (np. brak prgdu), dostawy paliwa na stacje”?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy.

PYTANIE 8 (PISOWNIA ORYGINALNA):
8. Czy Zamawiajqcy wyraza zgodg na zmiang zapisu w par. 6 ust. 1 — 2 w taki sposéb, aby wysokosé
kar umownych naliczana byta od niezrealizowanej wartosci zamowienia ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

PYTANIE 9 (PISOWNIA ORYGINALNA):

9. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby w par. 6 projektu umowy dodaé kolejny ustep o nastgpujgcej

tresci: "Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystgpujgca z 2qdaniem zaplaty
kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiggowq (obcigzeniowq) na kwote naleznych
kar umownych."?
Wykonawca informuje, ze postgpowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrgbny
proces. Wszelkie koszty i kary umowne zastrzezone na rzecz Zamawiajgcego sq wyplacane z
odrebnego konta Wykonawcy. Potrqcenie kar umownych z przystugujgcego Wykonawcy
wynagrodzenia bez wystawionej noty ksiggowej moze by¢ traktowane jako niezaplacenie faktury i
spowodowaé naliczenie odsetek ustawowych za zwloke.?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

PYTANIE 10 (PISOWNIA ORYGINALNA):
10. Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang terminu sktadania ofert na dzier 08.01.2020 ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy zmienit termin skladania ofert na dzien 08.01.2020 roku.

mgr inz. MiroSfaw Gazda






